
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 
Tikrintos organizacijos 

pavadinimas

Organizacijos 

statusas 

(vykdytojas/ 

partneris)

Patikros 

data

Patikros 

rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų)
Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo 

skyrius

Jauno verslo stiprinimas ir verslumo skatinimas 

Pakruojo mieste

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo 

skyrius

Vykdytojas 2019-08-06 Vyko

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo 

skyrius

Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija 

į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant 

bendrąsias ir specialiąsias socialines 

paslaugas

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo 

skyrius

Vykdytojas 2019-08-06 Vyko

Asociacija "Penktas regionas" Asociacijos iniciatyvos teikiant mentorystės 

paslaugas verslą pradedantiems asmenims

Asociacija "Penktas regionas" Vykdytojas 2019-08-09 Vyko

Asociacija "Penktas regionas" Asociacijos iniciatyvos teikiant mentorystės 

paslaugas verslą pradedantiems asmenims

Asociacija "Penktas regionas" Vykdytojas 2019-08-09 Nevyko 

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA 

SĄJUNGA

Įdarbinimo iniciatyvų žmonėms su negalia 

skatinimas Vilniaus regione
 Viešoji įstaiga "Rastis" Partneris 2019-08-12 Nustatyta neatitikimų 

Visuomeninis judėjimas "Mažeikiai KITAIP" Taikomojo-dekoratyvinio meno keliu į užimtumą 

ir geresnę padėtį darbo rinkoje

 Visuomeninis judėjimas "Mažeikiai 

KITAIP"

Vykdytojas 2019-08-13 Vyko

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių 

globos bendrija "Gyvenimo spalvos"

Mes arčiau: socialinės atskirties mažinimas 

Mažeikių mieste

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių 

globos bendrija "Gyvenimo spalvos"

Vykdytojas 2019-08-13 Nustatyta neatitikimų 

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių 

globos bendrija "Gyvenimo spalvos"

Socialinės atskirties mažinimas teikiant 

pavėžėjimo paslaugas Mažeikių mieste

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių 

globos bendrija "Gyvenimo spalvos"

Vykdytojas 2019-08-13 Vyko

VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Įgūdžių laboratorija VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Vykdytojas 2019-08-14 Vyko

VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Įgūdžių laboratorija VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Vykdytojas 2019-08-14 Vyko

VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Įgūdžių laboratorija VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Vykdytojas 2019-08-14 Vyko

VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Įgūdžių laboratorija VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Vykdytojas 2019-08-14 Nustatyta neatitikimų 

VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Įgūdžių laboratorija VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Vykdytojas 2019-08-14 Nustatyta neatitikimų 

VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Įgūdžių laboratorija VšĮ "Neformalaus ugdymo namai" Vykdytojas 2019-08-14 Nustatyta neatitikimų 

Dingusių žmonių šeimų paramos centras Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 

integracijos į darbo rinką skatinimas Vilniaus 

apskrityje

 Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2019-08-14 Nustatyta neatitikimų 

Visagino šeimos krizių centras NORIU IR GALIU KEISTIS  Visagino šeimos krizių centras Vykdytojas 2019-08-14 Vyko

Visagino šeimos krizių centras NORIU IR GALIU KEISTIS  Visagino šeimos krizių centras Vykdytojas 2019-08-14 Vyko

NVO vaikams konfederacija Žmonių su negalia integracijos į darbo rinką 

skatinimas Vilniaus apskrityje

 NVO vaikams konfederacija Vykdytojas 2019-08-14 Nustatyta neatitikimų 

Visagino savivaldybės administracija Visagino Bendruomeniniai šeimos namai Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos 

Visagino skyrius

Partneris 2019-08-14 Nustatyta neatitikimų 



Visagino grožio kūrėjų studija Ne tik mama Visagino grožio kūrėjų studija Vykdytojas 2019-08-22 Vyko

Pakruojo rajono sporto centras Aktyvaus ir motyvuoto jaunimo ugdymas 

teikiant laisvalaikio ir užimtumo paslaugas

Pakruojo rajono sporto centras Vykdytojas 2019-08-26 Vyko

Viešoji įstaiga "Valdresta" Įgyk naujus įgūdžius, įsitvirtink darbo rinkoje! Viešoji įstaiga "Valdresta" Vykdytojas 2019-08-26 Vyko

Elektrėnų savivaldybės administracija Elektrėnų savivaldybės bendruomeniniai 

šeimos namai

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius

Partneris 2019-08-27 Vyko

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas Rokiškio 

rajono savivaldybėje

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Vykdytojas 2019-08-27 Vyko

Šalčininkų rajono savivaldybės 

administracija

Sveikatos ugdymo priemonių gerinimas 

Šalčininkų rajone

Šalčininkų rajono savivavldybės 

administracija

Vykdytojas 2019-08-28 Vyko

Kauno moters užimtumo informacijos 

centras

Kompleksinis atskirties mažinimas - KAM Kauno moters užimtumo informacijos 

centras

Vykdytojas 2019-08-29 Vyko

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDIA" UAB "VIA Media" darbuotojų žinių, kvalifikacijos 

ir gebėjimų tobulinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDIA" Vykdytojas 2019-08-29 Vyko


